



No. EXPEDIENTE
UASD-DAF-CM-2022-0192

Fecha de emisión: 15/12/2022

Universidad Autónoma de Santo Domingo
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **UASD-2022-00378**

Descripción: **Adquisición de Pinturas y Materiales para su aplicación en el exterior del edificio de Parques.**

Modalidad de compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Servicios Electricos Profesionales Serpronal, SRL**

RNC: **132622758**

Nombre comercial: **Servicios Electricos Profesionales Serpronal, SRL**

Domicilio comercial: **G, 11207 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **829-979-2907**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**

Monto total: **371,611.50**

Moneda: **DOP**

Detalle

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma		Firma
Nombre y Apellido		Nadesha Pomaqua

UASD-DAF-CM-2022-0192

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	3121150 2	Cubeta de Pintura Acrilica Blanco Hueso 960.	45.00	UD	3,700.00	166,500.00		29,970.00	0.00	196,470.00
2	3121150 2	Cubeta de Pintura Acrilica Arena 23.	25.00	UD	3,700.00	92,500.00		16,650.00	0.00	109,150.00
3	3121150 2	Cubeta de Pintura Acrilica Blanco 00.	5.00	UD	3,700.00	18,500.00		3,330.00	0.00	21,830.00
4	4912150 3	Lona plástica azul jumbo 40'x60'.	3.00	UD	800.00	2,400.00		432.00	0.00	2,832.00
5	2711281 3	Barra de extensión amarilla fibra de vidrio de 3.6m.	3.00	UD	900.00	2,700.00		486.00	0.00	3,186.00
6	3120160 5	Cubeta de Masilla.	1.00	UD	1,250.00	1,250.00		225.00	0.00	1,475.00
7	3121150 1	Cubeta de Pintura Amarillo Trafico.	3.00	UD	6,200.00	18,600.00		3,348.00	0.00	21,948.00
8	3121180 3	Galón de Thinner.	5.00	GAL	440.00	2,200.00		396.00	0.00	2,596.00
9	3121190 6	Caja de Mota gruesa.	1.00	CAJ	3,800.00	3,800.00		684.00	0.00	4,484.00
10	3121190 6	Caja de Gancho para mota.	1.00	CAJ	5,440.00	5,440.00		979.20	0.00	6,419.20
11	2711190 9	Espátula de metal.	3.00	UD	290.00	870.00		156.60	0.00	1,026.60
12	2711190 9	Espátula plástica para masillar.	3.00	UD	55.00	165.00		29.70	0.00	194.70

Subtotal RD\$	314,925.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	56,686.50
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	371,611.50

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido



UASD-DAE-CM-2022-0192

Firma

Nombre y Apellido

Nadesha Paniagua



Observaciones:

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

	Firma	
	Nombre y Apellido	<i>Nadesha Samagua</i>

